Администрация города Новочеркасска
Управление образования

ПРИКАЗ

13.09.2019				 №  482			          г. Новочеркасск

Об утверждении решения Совета Управления образования Администрации города Новочеркасска.

Руководствуясь Постановлением главы Администрации города Новочеркасска от 25.01.2018 № 105 «Об утверждении Положения о стипендии главы Администрации города Новочеркасска одаренным учащимся муниципальных учреждений», на основании решения Совета Управления образования Администрации города (протокол от 13.09.2019 г. № 1)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить следующих учащихся на получение стипендии главы города в 2018-2019 учебном году:
1.1. Дробышев Андрей Владимирович, МБОУ СОШ № 1, 5 класс;
1.2. Шевченко Алла Тарасовна, МБОУ СОШ № 6, 11 класс
1.3. Максимов Константин Константинович, МБОУ лицей № 7, 11 класс;
1.4. Павленко Вероника Александровна, МБОУ СОШ № 11, 10 класс;
1.5. Липчанская Елена Руслановна, МБОУ СОШ № 14, 11 класс
1.6. Бурлуцкая Елена Евгеньевна, МБОУ СОШ № 15, 11 класс;
1.7. Семенова Софья Олеговна, МБОУ СОШ № 17, 11 класс;
1.8. Репников Егор Алексеевич, МБОУ СОШ № 19, 11 класс;
1.9. Грошева  Ольга Сергеевна, МБОУ СОШ № 23, 10 класс;
1.10. Дьяченко Полина Алексеевна, МБОУ СОШ № 25, 10 класс;
1.11. Осипенко Алексей Александрович, МБОУ СОШ № 31, 10 класс;
1.12. Егорова Ольга Валерьевна, МБОУ СОШ № 32, 11 класс;
1.13. Петренко Анастасия Сергеевна, МАУ ДО «Центр воспитания и досуга «Эстетика» (МБОУ СОШ № 14);
1.14. Кадыров Давид Витальевич, МБУ ДО ДТ (МБОУ СОШ № 23);
1.15. Аксенов Илья Геннадьевич, МБУ ДО ЦТиЭ (МБОУ СОШ № 11);
1.16. Улыбышев Владимир Сегреевич, МБУ СШ № 3;
1.17. Чеснокова Софья Андреевна, МБУ СШОР №2;
1.18. Горкавченко Николай Николаевич, МБУ СШОР №1;
1.19. Петров Данила Петрович, МБОУ ДО СШОР №1;
1.20. Лысенко Никита Денисович, МБУ ДО «ДМШ им. С.В. Рахманинова;
1.21. Лопатин Артем Андреевич, МАУ ДО «ДШИ Лира-Альянс»;
1.22. Фетисова Екатерина Викторовна, МБУ ДО «Детская художественная школа им. Н,Н, Дубовского».
1.23. Дубовая Анна Владимировна, МБУ ДО «ДМШ им.П.И. Чайковского»;
1.24. Ивашин Никита Алексеевич, МБУ ДО «Детская школа искусств мкр. Донской»;
1.25. Джибгашвили София Багратовна,  МБОУ ДО ДШИ мкр. Молодежный;
2. Директорам МБОУ СОШ № 1 (Полянниковой Е.В.) № 6 (Горишней О.П.), № 11 (Андрейченко С.В.), № 14 (Косовой С.Н.), № 15 (Сокиркиной А.В.), № 17 (Бессарабовой И.А.) № 19 (Котельниковой В.В.), № 23 (Петравскову П.А.), № 25 (Павловой А.С.), № 31 (Кащеевой Г.В.), № 32 (Ивещенко М.В.), лицея № 7 (Катаргиной Л.В.),.
3.  производить выплату стипендии учащимся, указанным в пп. 1.1.-1.15. данного приказа, до 31августа 2020 г.
[bookmark: _GoBack]4. Главному бухгалтеру ЦБ УО (Иващенко С.А.) предусмотреть в бюджете 2019 года плановые ассигнования на выплату стипендии главы на 15 учащихся подведомственных муниципальных учреждений.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления				         				Е.Л. Салтыкова

Струкова Э.В.
25-98-73